
UCHWAŁA NR 20/24 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 184/20 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.). oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

W uchwale nr 184/20 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie  sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 załącznika do uchwały, otrzymuje brzmienie: "PSZOK czynny jest w poniedziałki, środy i piątki 
w godzinach od 13:00 do 17:00.”, 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6D8E53-682E-45BC-906F-4B2303515F54. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 184/20 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie  
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 
Uchwała w sprawie  sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
określa m.in. sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 
poprzez Regulamin korzystania z punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie 
Gminy Zgorzelec. W związku z podjęciem decyzji przez Radę Gminy Zgorzelec o potrzebie zmiany 
dni funkcjonowania punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, należało podjąć 
przedmiotową uchwałę. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6D8E53-682E-45BC-906F-4B2303515F54. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



